
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 오정구총무과 ~ 오정구건설과

부서: 오정구총무과
정책: 시민참여를 통한 지식사회 구현
단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구총무과 2,738,009 2,734,369 3,640

시민참여를 통한 지식사회 구현 93,210 89,570 3,640

주민자치센터 활성화 74,010 70,370 3,640

주민자치센터 자치역량 강화 48,540 44,900 3,640

301 일반보상금 14,240 10,600 3,640

10 행사실비보상금 12,440 8,800 3,640

  ○전국주민자치센터 박람회 견학
                3,640                  0            3,640      130,000원*28명
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부서: 오정구세무과
정책: 지방세 운영
단위: 지방세 부과 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구세무과 372,334 367,196 5,138

도              5,138 0 5,138

시            367,196 367,196 0

지방세 운영 298,654 293,516 5,138

도              5,138 0 5,138

시            293,516 293,516 0

지방세 부과 관리 260,770 255,632 5,138

도              5,138 0 5,138

시            255,632 255,632 0

도세체납액 징수 5,138 0 5,138

도              5,138 0 5,138

201 일반운영비 2,038 0 2,038

도              2,038 0 2,038

01 사무관리비 2,038 0 2,038

  ○지방세 직무능력향상 연찬회                 2,038                  0            2,038  2,038,000원

도              2,038 0 2,038

202 여비 3,100 0 3,100

도              3,100 0 3,100

01 국내여비 3,100 0 3,100

  ○지방세 징수활동 여비                 3,100                  0            3,100  3,100,000원

도              3,100 0 3,100
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구주민생활지원과 51,080,856 50,382,683 698,173

국         29,877,008 29,569,426 307,582

분            245,298 191,496 53,802

도          8,052,067 8,037,008 15,059

시         12,906,483 12,584,753 321,730

저소득층 기초생활보장 15,775,500 15,466,711 308,789

국         11,680,849 11,448,928 231,921

분            107,002 100,000 7,002

도          1,737,938 1,738,410 △472

시          2,249,711 2,179,373 70,338

저소득층 기초생활보장 15,775,500 15,466,711 308,789

국         11,680,849 11,448,928 231,921

분            107,002 100,000 7,002

도          1,737,938 1,738,410 △472

시          2,249,711 2,179,373 70,338

차상위계층 양곡 할인지원 71,265 73,039 △1,774

국             57,012 58,432 △1,420

도              4,276 4,382 △106

시              9,977 10,225 △248

301 일반보상금 71,265 73,039 △1,774

국             57,012 58,432 △1,420

도              4,276 4,382 △106

시              9,977 10,225 △248

01 사회보장적수혜금 71,265 73,039 △1,774

  ○차상위계층 양곡 할인지원                71,265             73,039          △1,774  71,265,000원

국             57,012 58,432 △1,420

도              4,276 4,382 △106

시              9,977 10,225 △248

긴급복지 지원사업 247,500 228,000 19,500

국            198,000 182,400 15,600

도             14,850 13,680 1,170

시             34,650 31,920 2,730

301 일반보상금 247,500 228,000 19,500

국            198,000 182,400 15,600

도             14,850 13,680 1,170

시             34,650 31,920 2,730

01 사회보장적수혜금 247,500 228,000 19,500

  ○긴급복지 지원사업               247,500            228,000           19,500  247,500,000원

국            198,000 182,400 15,600

도             14,850 13,680 1,170

시             34,650 31,920 2,730

지자체 공공근로사업 458,022 410,700 47,322

분            107,002 100,000 7,002

도             70,204 62,140 8,064

시            280,816 248,560 32,256

101 인건비 455,022 407,700 47,322

분            107,002 100,000 7,002

도             69,604 61,540 8,064
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            278,416 246,160 32,256

04 기간제근로자등보수 455,022 407,700 47,322

  ○공공근로사업 인건비 및 부대경비
              455,022            407,700           47,322      455,022,000원

분            107,002 100,000 7,002

도             69,604 61,540 8,064

시            278,416 246,160 32,256

무한돌봄사업 378,750 402,750 △24,000

도            151,500 161,100 △9,600

시            227,250 241,650 △14,400

301 일반보상금 378,750 402,750 △24,000

도            151,500 161,100 △9,600

시            227,250 241,650 △14,400

01 사회보장적수혜금 378,750 402,750 △24,000

  ○위기가정 무한돌봄사업               378,750            402,750         △24,000  378,750,000원

도            151,500 161,100 △9,600

시            227,250 241,650 △14,400

기초수급자 정부양곡할인지원 217,741 0 217,741

국            217,741 0 217,741

301 일반보상금 217,741 0 217,741

국            217,741 0 217,741

01 사회보장적수혜금 217,741 0 217,741

  ○기초수급자 정부양곡할인지원(성립전)
              217,741                  0          217,741      217,741,000원

국            217,741 0 217,741

국민기초수급자 장제비 지원 50,000 0 50,000

301 일반보상금 50,000 0 50,000

01 사회보장적수혜금 50,000 0 50,000

  ○국민기초수급자 장제비 지원                50,000                  0           50,000  50,000,000원

청소년 및 노인복지 향상 13,136,581 12,781,677 354,904

국          8,484,804 8,421,093 63,711

도            847,020 837,464 9,556

시          3,804,757 3,523,120 281,637

노인복지 지원 13,104,381 12,749,477 354,904

국          8,484,804 8,421,093 63,711

도            842,520 832,964 9,556

시          3,777,057 3,495,420 281,637

경로당 운영난방비 407,800 183,396 224,404

도             27,509 27,509 0

시            380,291 155,887 224,404

301 일반보상금 407,800 183,396 224,404

도             27,509 27,509 0

시            380,291 155,887 224,404

01 사회보장적수혜금 407,800 183,396 224,404

  ○경로당 운영난방비               407,800            183,396          224,404  407,800,000원
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 청소년 및 노인복지 향상
단위: 노인복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             27,509 27,509 0

시            380,291 155,887 224,404

경로당 동절기 난방비 지원 130,500 0 130,500

국             63,711 0 63,711

도              9,556 0 9,556

시             57,233 0 57,233

301 일반보상금 130,500 0 130,500

국             63,711 0 63,711

도              9,556 0 9,556

시             57,233 0 57,233

01 사회보장적수혜금 130,500 0 130,500

  ○경로당 동절기 난방비 지원               130,500                  0          130,500  130,500,000원

국             63,711 0 63,711

도              9,556 0 9,556

시             57,233 0 57,233

아동보육 및 가정복지 향상 22,120,295 22,085,815 34,480

국          9,711,355 9,699,405 11,950

분            138,296 91,496 46,800

도          5,467,109 5,461,134 5,975

시          6,803,535 6,833,780 △30,245

아동복지 지원 1,578,640 1,540,660 37,980

국            318,274 304,574 13,700

분            138,296 91,496 46,800

도            454,748 447,898 6,850

시            667,322 696,692 △29,370

소년소녀가정 지원 4,100 2,520 1,580

도                252 252 0

시              3,848 2,268 1,580

301 일반보상금 4,100 2,520 1,580

도                252 252 0

시              3,848 2,268 1,580

01 사회보장적수혜금 4,100 2,520 1,580

  ○소년소녀가정 지원                 4,100              2,520            1,580  4,100,000원

도                252 252 0

시              3,848 2,268 1,580

가정위탁아동 양육지원 55,200 46,200 9,000

분             28,296 28,296 0

도              4,620 4,620 0

시             22,284 13,284 9,000

301 일반보상금 55,200 46,200 9,000

분             28,296 28,296 0

도              4,620 4,620 0

시             22,284 13,284 9,000

01 사회보장적수혜금 55,200 46,200 9,000

  ○가정위탁아동 양육지원                55,200             46,200            9,000  55,200,000원

분             28,296 28,296 0

도              4,620 4,620 0
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 아동복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             22,284 13,284 9,000

지역아동센터 운영비 지원 607,120 579,720 27,400

국            303,560 289,860 13,700

도            151,780 144,930 6,850

시            151,780 144,930 6,850

307 민간이전 607,120 579,720 27,400

국            303,560 289,860 13,700

도            151,780 144,930 6,850

시            151,780 144,930 6,850

02 민간경상보조 607,120 579,720 27,400

  ○지역아동센터 운영비 지원               607,120            579,720           27,400  607,120,000원

국            303,560 289,860 13,700

도            151,780 144,930 6,850

시            151,780 144,930 6,850

결식아동 급식지원(취학+미취학) 659,190 659,190 0

분            110,000 63,200 46,800

도            164,798 164,798 0

시            384,392 431,192 △46,800

301 일반보상금 659,190 659,190 0

분            110,000 63,200 46,800

도            164,798 164,798 0

시            384,392 431,192 △46,800

01 사회보장적수혜금 659,190 659,190 0

  ○결식아동 급식지원(취학+미취학)
              659,190            659,190                0      659,190,000원

분            110,000 63,200 46,800

도            164,798 164,798 0

시            384,392 431,192 △46,800

보육사업 지원 19,873,801 19,877,301 △3,500

국          9,082,961 9,084,711 △1,750

도          4,917,434 4,918,309 △875

시          5,873,406 5,874,281 △875

민간시설 교재교구비 108,500 112,000 △3,500

국             54,250 56,000 △1,750

도             27,125 28,000 △875

시             27,125 28,000 △875

307 민간이전 108,500 112,000 △3,500

국             54,250 56,000 △1,750

도             27,125 28,000 △875

시             27,125 28,000 △875

02 민간경상보조 108,500 112,000 △3,500

  ○민간보육시설 교재교구비               108,500            112,000          △3,500  108,500,000원

국             54,250 56,000 △1,750

도             27,125 28,000 △875

시             27,125 28,000 △875
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부서: 오정구건설과
정책: 편리하고 깨끗한 도로환경 조성
단위: 도로유지관리 및 주민불편사항 해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구건설과 4,842,843 3,900,943 941,900

도             42,780 42,780 0

시          4,800,063 3,858,163 941,900

편리하고 깨끗한 도로환경 조성 3,740,116 3,048,216 691,900

도             42,780 42,780 0

시          3,697,336 3,005,436 691,900

도로유지관리 및 주민불편사항 해결 3,740,116 3,048,216 691,900

도             42,780 42,780 0

시          3,697,336 3,005,436 691,900

도로포장 2,594,422 1,902,522 691,900

401 시설비및부대비 2,474,322 1,782,422 691,900

01 시설비 2,463,110 1,774,000 689,110

  ○관내 도로유지 및 시설물 정비
            1,000,000            700,000          300,000

  ○영화아파트 진입로 개설공사               389,110                  0          389,110

    ―보상비               284,000                  0          284,000

    ―시설비               100,000                  0          100,000

    ―실시설계비                 5,110                  0            5,110

      1,000,000,000원

  284,000,000원

  100,000,000원

  100,000,000원*5.11%

03 시설부대비 11,212 8,422 2,790

  ○관내 도로유지 및 시설물 정비
                6,300              4,410            1,890

  ○영화아파트 진입로 개설공사
                  900                  0              900

      1,000,000,000원*0.63%

      100,000,000원*0.9%

지역주민에게 안전한 생활환경 조성 632,713 382,713 250,000

신속한 재난·재해 대응체계 구축 341,917 91,917 250,000

재해 장비·자재 관리 334,265 84,265 250,000

405 자산취득비 253,000 3,000 250,000

01 자산및물품취득비 253,000 3,000 250,000

  ○다목적 도로관리차 구입               250,000                  0          250,000  250,000,000원*1대
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